
Základní škola a Mateřská škola Vejprty     

 

 
 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA VEJPRTY, MOSKEVSKÁ 723/2, 431 91 VEJPRTY 
IČO: 46787755, Tel: 474 386 124, Email: zs.vejprty@zsvejprty.cz 

 

Pokyny k platbě stravného, školného a poplatky za ŠD – ZŠ a MŠ Vejprty 
– od 1.1.2025 

STRAVNÉ: 

1. Možnosti platby: 

- Bezhotovostním převodem: Na účet školy číslo 349 543 120/0300 

o variabilní symbol je ID strávníka, který obdržíte při registraci u 

p.Patakyové, tato registrace je nutná! 

o do zprávy pro příjemce uveďte jméno a příjmení dítěte 

 

- Hotově: Platby lze uskutečnit v kanceláři školní jídelny u p.Patakyové 

 

2. Výše stravného měsíčně (od 1. ledna 2025): 

MŠ :                         září – červen                                 červenec-srpen 

▪ 3-6 let :          950,- Kč              pouze 1x v červenci 950,-Kč, srpen 0,-Kč  

▪ 7 let :        990,- Kč            pouze 1x v červenci 990,- Kč, srpen 0,-Kč 

ZŠ:  

▪  6–10 let:           640,- Kč  

▪ 11–14 let:         680,- Kč  

▪ 15 a více let:   730,- Kč  

 

o Termín platby: Od 1. do 15. dne v měsíce (např. platba na leden je splatná mezi 
1. a 15. lednem). 

o Trvalý příkaz: Doporučujeme nastavit trvalý příkaz na pevnou částku, platnou 
od září do června (MŠ – červenec/srpen platba extra)  

o Vyúčtování za celý školní rok proběhne 1x ročně na začátku července, nebo 
při ukončení docházky dítěte do ZŠ a MŠ Vejprty, nebo po odhlášení ze školního 
stravování. Vzniklý přeplatek se vrací na bankovní účet, který strávník uvedl 
v přihlášce.  



Základní škola a Mateřská škola Vejprty     

 

 
 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA VEJPRTY, MOSKEVSKÁ 723/2, 431 91 VEJPRTY 
IČO: 46787755, Tel: 474 386 124, Email: zs.vejprty@zsvejprty.cz 

 

ŠKOLNÉ: 

1. Možnosti platby: 

- Bezhotovostním převodem: Na účet školy číslo 349 543 120/0300 

a. variabilní symbol je ČÍSLO 9 + ID strávníka, který obdržíte při 

registraci u p.Patakyové, tato registrace je nutná! (např. pro platbu 
stravného je ID 1111, pro platbu školného bude variabilní symbol 91111) 

b. do zprávy pro příjemce uveďte jméno a příjmení dítěte 

 

- Hotově: Platby lze uskutečnit v kanceláři školní jídelny u p.Patakyové 

 

2. Výše školného měsíčně (od 1. září 2024): 
 

▪ Září – červen :  500,-Kč 
▪ Červenec – srpen :    250,-Kč 

 

o Termín platby: Od 1. do 15. dne v měsíce (např. platba na leden je splatná mezi   
1. a 15. lednem). 
 

o Trvalý příkaz: Doporučujeme nastavit trvalý příkaz na pevnou částku, platnou od 
září do června (MŠ – červenec/srpen platba extra)  

 

POPLATKY ŠKOLNÍ DRUŽINA: 

1.  Možnosti platby: 

- Bezhotovostním převodem: Na účet školy číslo 349 543 120/0300 

a. variabilní symbol je ČÍSLO 9 + ID strávníka, který obdržíte při 

registraci u p.Patakyové, tato registrace je nutná! (např. pro platbu 
stravného je ID 1111, pro platbu školného bude variabilní symbol 91111) 

b. do zprávy pro příjemce uveďte jméno a příjmení dítěte 

 

- Hotově: Platby lze uskutečnit v kanceláři školní jídelny u p.Patakyové 



Základní škola a Mateřská škola Vejprty     

 

 
 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA VEJPRTY, MOSKEVSKÁ 723/2, 431 91 VEJPRTY 
IČO: 46787755, Tel: 474 386 124, Email: zs.vejprty@zsvejprty.cz 

 

 
2. Výše poplatků za ŠD měsíčně : 

 
▪ Ranní + odpolední provoz :       70,-Kč 
▪ Odpolední provoz :                       50,-Kč 

 

o Termín platby: Od 1. do 15. dne v měsíce (např. platba na leden je splatná mezi   
1. a 15. lednem). 

o Trvalý příkaz: Doporučujeme nastavit trvalý příkaz na pevnou částku, platnou od 
září do června  

 

Závěrečné shrnutí : 

 

Pozor stravné, školné a poplatky za ŠD mají svůj vlastní variabilní 
symbol. 

 

Číslo účtu příjemce platby:   349 543 120 

Kód banky:     0300 

Variabilní symbol stravné:   ID STRÁVNÍKA (přiděleno při přihlášení) např. 1111 

Variabilní symbol školné:     9 + ID STRÁVNÍKA     např. 91111 

Variabilní symbol poplatek ŠD :    9+ ID STRÁVNÍKA      např. 91111 

Poznámka pro příjemce:   jméno příjmení dítěte 

Datum splatnosti:    do 15. dne v měsíci 

 

Prosíme o pečlivé vyplnění všech údajů. 

 

 

Kontakt školní jídelna :  p.Helena Patakyová – tel.č. : 773 635 652 


